
令和７年５月１日 

会員 各位                 公益社団法人大阪労働基準連合会 

                  北大阪労働基準協会支部 

                         支部長  桂 太郎 

 

令和７年度支部定時総会の開催について（ご通知） 

 

緑 の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当協会支部の事業運営にご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、令和７年度支部定時総会を下記により開催致しますので、ご多用中恐縮と存

じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

つきましては、６月２０日（金）までに裏面の支部定時総会出欠通知書にて、ご

出席の有無について FAX・E:meil にてご返信の程よろしくお願い申し上げます。 

当日、ご出席願えない場合は、お手数ながら、委任状にご署名ご捺印の上、ご返

信くださいますよう重ねてお願い申し上げます。 

なお、本定時総会の小休憩中に、役付理事選任のための理事会を開催いたします

ので、念のため申し添えます。 

 

記 

１ 日 時    令和７年６月２７日（金）午後３時３０分 

２ 場 所    ホテル・アゴーラ大阪守口 ２階 

         守口市河原町 10－5（ＴＥＬ ０６－６９９４－１１１１） 

３ 議 題    議事録署名人について 

   第１号議案 令和６年度事業報告及び収支決算書報告の件 

         会計監査報告 

   第２号議案 令和７年度事業報告及び収支予算案承認の件 

第３号議案 役員の選任に関する件 

         （小休憩 第２回理事会開催）  

   理事会開催結果報告 新役員選任報告(補欠者)の件 

４ 顕 彰   支部長から表彰規程による表彰状贈呈 

５ 来賓挨拶   早川 晴美 北大阪労働基準監督署長 

 

６ 意見交換会   

総会終了後、意見交換会を開催致しますので多数ご参加賜りますようお願い申 

し上げます。 

 

                            裏面につづく 



７ 令和７年度支部定時総会出欠通知書について FAX・E:mail でご返信の程お願い

致します。 

  ＦＡＸ 072-846-5414 Ｅ：mail: jimukyoku@kork.or.jp 

           (公社) 大阪労働基準連合会 

北大阪労働基準協会支部 

ご出席   ・  ご欠席 

いずれかを〇で囲んでください 

   所 在 地                              

   会 社 名                              

   ご 出 席 者                              

委任状 

   (公社) 大阪労働基準連合会 

   北大阪労働基準協会支部 支部長 桂 太郎 殿 私議 支部長を代理と 

定め、下記の権限を委任します。令和７年 6 月２７日開催の北大阪労働基 

準協会支部令和７年度支部定時総会における表決権行使に関する一切の件 

                         令和７年  月  日 

   会 社 名                           

   ご 氏 名                          ㊞ 

 

 

意見交換会にご参加の方は、意見交換会参加申込書にご記入の上、FAX・E:mail

にて６月２０日(金)までにお申し込み願います。 

なお、意見交換会参加費（お一人５，０００円）は事前に振込をお願いします。 

意見交換会参加費の領収書は、当日受付にてお渡しを致します。 

振込先  

■公益社団法人 大阪労働基準連合会   北大阪労働基準協会支部  

〒573-0023 枚方市東田宮 1-6-4  ℡072-846-2173 Fax072-846-5414  

りそな銀行 枚方支店 普通口座 ６１１４４６６ 

   口座名義：公益社団法人 大阪労働基準連合会  北大阪労働基準協会支部 

意見交換会参加申込書 

       所 在 地                       

事業所名                               

TEL                              

FAX                             

意見交換会出席者名                  


